ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN TRÀ BỒNG
	Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

	Số:        /UBND-VX
	Trà Bồng,  ngày       tháng 5 năm 2025

	Về việc bảo quản gạo hỗ trợ cho học sinh theo Nghị định số 116/2016/NĐ-CP ngày

18/7/2016 của Chính phủ

	                                                Kính gửi:
                                                                 - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;
                                                                 - Các trường học thuộc huyện.

Thực hiện Công văn số 1551/SGDĐT-KHTC ngày 22/5/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc bảo quản gạo hỗ trợ cho học sinh theo Nghị định số 116/2016/NĐ-CP ngày 18/7/2016 của Chính phủ (đã xử lý qua hệ thống 0ffice), Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 Giao trách nhiệm cho Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chỉ đạo các đơn vị trường học có gạo tồn cần có biện pháp lưu giữ, bảo quản, chịu trách nhiệm về chất lượng gạo và khấu trừ vào năm học 2025-2026.
Yêu cầu Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện và Hiệu trưởng các đơn vị trường học thuộc huyện triển khai thực hiện./.

	KT. CHỦ TỊCH

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT (VX) UBND huyện;
- VP HĐND và UBND: C,PVP (VX), CVVX;
- Lưu: VT, Thị Vị 539.
	PHÓ CHỦ TỊCH
 Đỗ Đình Phương

PAGE